
Název turnaje Velká Cena Ostravy 2019
Turnaj č.07/2019

Datum 13.10.2019
Prezentace do 8:30
Zahájení 9:30
Ukončení 14:00

Kategorie "A" Dospělí - amatéři 19

Kategorie "B" Dospělí - neregistrovaní 24

Kategorie "C" Mládež - amatéři 3

Kategorie "D" Mládež - neregistrovaná 3

Místo konání TJ Ostrava KST; Várenska 40a, Ostrava
Organizátor MěSST Ostrava
Vrchní rozhodčí Miroslav Henžel

Značka stolů Andro - modré 12
Značka míčků DHS D40+ plast, bílý



NÁZEV

DATUM 13.10.2019
MÍSTO KONÁNÍ

ORGANIZÁTOR POČET ÚČASTNÍKŮ 19
pořadí ID Příjmení, jméno roč oddíl kat. okr. prezentace kategorie

1 8683 Blatný Jaroslav 1954 SK - Svinov DOS OV 1 A
2 64377 Křenek Tomáš 1994 TJ Ostrava KST DOS OV 1 A
3 62482 Theodor Filip 1999 SK - Svinov JUN OV 1 A
4 61404 Válek Petr 1965 TTC MG Odra GAS Vrat DOS FM 1 A
5 55822 Oborný Dominik 1999 SK - Svinov JUN OV 1 A
6 2978 Hüttl Adolf 1953 TJ Frenštát pod Radhoš DOS NJ 1 A
7 69981 Ščuka Rostislav 2001 Salesiánské středisco vo    JUN OV 1 A
8 62019 Krupa Daniel 1998 TTC Ostrava 2016 DOS OV 1 A
9 Suja Jan 1960 Košťálov DOS 1 A

10 68641 Broskevič Lumír 1957 Orel jednota Ostrava - TDOS OV 1 A
11 90314 Jurčík Petr 1978 TJ Sokol Horní Lhota DOS OV 1 A
12 90244 Peichel Stanislav 1978 TJ Sokol Příbor DOS NJ 1 A
13 90211 Kahánek Petr 1960 TTC Frýdlant DOS FM 1 A
14 Brejcha David 1969 DOS 1 A
15 90246 Peterek David 1972 SC Smilovice DOS FM 1 A
16 90231 Mezerová Andrea 1973 NEREG. - Frenštát p.R. DOS NJ 1 A
17 66438 Vitásek Daniel 2006 TTC Bolatice STŽ OP 1 C
18 70240 Černý Vojtěch 2006 TJ Sokol Horní Lhota STŽ OV 1 C
19 90315 Jurčík Lukáš 2005 TJ Sokol Horní Lhota STŽ OV 1 C

Velká Cena Ostravy 2019
turnaj pro veřejnost - registrovaní

TJ Ostrava KST; Várenska 40a, Ostrava
MěSST Ostrava



SKUPINA A (1) GE
26 body STŮL
1 Blatný Jaroslav : : : 5 : 3 1  - 4

SK - Svinov 1 1 1 -1 -1 1 1 -1 :
13 Kahánek Petr : : : 0 : 6

TTC Frýdlant -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 3  - 4
12 Peichel Stanislav : : : 6 : 2

TJ Sokol Příbor 1 1 -1 -1 1 1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:

SKUPINA B (2) F
27 body STŮL
2 Křenek Tomáš : : : 6 : 1 1  - 4

TJ Ostrava KST 1 1 1 1 1 -1 1 :
14 Brejcha David : : : 0 : 6

0 -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 3  - 4
11 Jurčík Petr : : : 4 : 3

TJ Sokol Horní Lhota -1 -1 1 -1 1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:
SKUPINA C (3) H

28 body STŮL
3 Theodor Filip : : : 6 : 0 1  - 4

SK - Svinov 1 1 1 1 1 1 :
15 Peterek David : : : 2 : 3

SC Smilovice -1 -1 -1 1 0 1 : 3  - 4
10 Broskevič Lumír : : : 0 : 5

Orel jednota Ostrava - Třebovice -1 -1 -1 -1 0 -1 : 2  - 4
: : : :

:
SKUPINA D (4) EG

29 body STŮL
4 Válek Petr : : : 6 : 0 1  - 4

TTC MG Odra GAS Vratimov 1 1 1 1 1 1 :
16 Mezerová Andrea : : : 0 : 6

NEREG. - Frenštát p.R. -1 -1 -1 -8 -4 -4 : 3  - 4
9 Suja Jan : : : 3 : 3

Košťálov -1 -1 -1 8 4 4 : 2  - 4
: : : :

:
SKUPINA E (5) DA

49 body STŮL
5 Oborný Dominik : : : 8 : 7

SK - Svinov -1 -1 1 1 1 -1 -1 1 1 -1 10 -9 13 -6 6 :
17 Vitásek Daniel : : : 8 : 4

TTC Bolatice 1 1 -1 -1 -1 7 -7 9 7 1 1 1 :
8 Krupa Daniel : : : 5 : 8

TTC Ostrava 2016 1 1 -1 -1 1 -7 7 -9 -7 -1 1 -1 -1 :
19 Jurčík Lukáš : : : 5 : 7

TJ Sokol Horní Lhota -10 9 -13 6 -6 -1 -1 -1 1 -1 1 1 :
SKUPINA F (6) B

31 body STŮL
6 Hüttl Adolf : : : 5 : 3 1  - 4

TJ Frenštát pod Radhoštěm 1 1 1 -1 -1 1 1 -1 :
18 Černý Vojtěch : : : 0 : 6

TJ Sokol Horní Lhota -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 3  - 4
7 Ščuka Rostislav : : : 6 : 2

iánské středisco volného času Don Bosco 1 1 -1 -1 1 1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:

Blatný Jaroslav Kahánek Petr Peichel Stanislav skore UTKÁNÍ

2 0 3

1 3 0

0 3 2 3

3 3 22

4 1

4

3 3 2 3 0

Křenek Tomáš Brejcha David Jurčík Petr skore UTKÁNÍ

2 0 3

1 3 0

0 3 2 3

1 4 13

3 2

4

3 1 3 3 0

Theodor Filip Peterek David Broskevič Lumír skore UTKÁNÍ

2 0 3

1 3 0

3 0 3 2

0 4 13

2 3

4

3 0 3 0 3

Válek Petr Mezerová Andrea Suja Jan skore UTKÁNÍ

2 0 3

1 3 0

0 3 2 3

0 4 13

3 2

4

3 0 3 3 0

Oborný Dominik Vitásek Daniel Krupa Daniel Jurčík Lukáš skore UTKÁNÍ

2 2 3

1 3 2

3 1 3 0 5 2

3 3 2 5 12

1 3 4 4

4 2 3 0 3

3 3 2 1 3

Hüttl Adolf Černý Vojtěch Ščuka Rostislav skore UTKÁNÍ

3 1 4 3

2 0 3

1 3 0

0 3 2 3

3 3 22

4 1

4

3 3 2 3 0

POČET ÚČASTNÍKŮ

19
KATEGORIE

Dospělí - amatéři

turnaj pro veřejnost - 
registrovaní

PROJEKT

STUPEŇ

I.stupeň

NÁZEV TURNAJE

Velká Cena Ostravy 2019
MÍSTO KONÁNÍ

TJ Ostrava KST; Várenska 40a, Ostrava

TERMÍN KONÁNÍ

13.10.2019
ORGANIZÁTOR

MěSST Ostrava



6 13.10.2019

12.místo

11.místo Jurčík Petr 11 9.- 16.místo 5. - 8..místo 3. - 4.místo 2.místo 1.místo

Suja Jan 9 30

3/2 Suja Jan 9

A1
#NENÍ_K_DISPOZICI 1 12 Peichel Stanislav

10 Peterek David 15 13 x 1
Peterek David 15 Peterek David 2 9 17 Vitásek Daniel

3/1 21 E2 3/1
Jurčík Petr 3 17 Vitásek Daniel

29 Jurčík Petr 11 14 C2 2 3/2
9.místo #NENÍ_K_DISPOZICI 4 17 7 Ščuka Rostislav
Hüttl Adolf 6 F1 3/2

3/1 #NENÍ_K_DISPOZICI 5 7 Ščuka Rostislav
Hüttl Adolf 6 15 B2 3 3/0

Hüttl Adolf 6 10 7 Ščuka Rostislav
Hüttl Adolf 6 22 x 3/1

3/1 Suja Jan 7 4 Válek Petr
Suja Jan 9 16 D1 4

#NENÍ_K_DISPOZICI 8
12. - 16.místo 25 1 Blatný Jaroslav

14.místo #NENÍ_K_DISPOZICI C1 3/0
23 3 Theodor Filip

13.místo #NENÍ_K_DISPOZICI x 5
31 11 3 Theodor Filip

#NENÍ_K_DISPOZICI F2 3/0
24 5 Oborný Dominik

#NENÍ_K_DISPOZICI E1 6 3/0
16.místo 18 1 Blatný Jaroslav

15.místo D2 3/0
32 1 Blatný Jaroslav

A2 7 3/0
12 1 Blatný Jaroslav

x 3/1
2 Křenek Tomáš 17 Vitásek Daniel 3.místo

B1 8 26 3 Theodor Filip
3 Theodor Filip 3/0

5. - 8.místo
7.místo 8.místo 12 Peichel Stanislav 6.místo 5.místo

Peichel Stanislav 12 19 4 Válek Petr
4 Válek Petr 3/1

Peichel Stanislav 28 27 2 Křenek Tomáš
 3/1 5 Oborný Dominik 3/0

Oborný Dominik 5 20 2 Křenek Tomáš
2 Křenek Tomáš 3/2

II.stupeň - hlavní soutěž

Peichel Stanislav TJ Sokol Příbor

Dospělí - amatéřiVelká Cena Ostravy 2019

Válek Petr TTC MG Odra GAS 
Vratimov

Vitásek Daniel TTC Bolatice

Theodor Filip SK - Svinov

Jurčík Petr TJ Sokol Horní Lhota

Peterek David SC Smilovice

Ščuka Rostislav Salesiánské 
středisco volného 

Křenek Tomáš TJ Ostrava KST

Oborný Dominik SK - Svinov

Suja Jan Košťálov

Blatný Jaroslav SK - Svinov

Hüttl Adolf TJ Frenštát pod 
Radhoštěm



6 13.10.2019

25. - 32. místo 21. - 24. místo 19. - 20. místo 18. místo 17. místo

A3
A3-G4 Kahánek Petr

x
C4-H3 9 Krupa Daniel

E4 3/0
F3-B4 Krupa Daniel

C4
E4-D3 17 Krupa Daniel

F3 3/1
C3-H4 Černý Vojtěch

B4
A4-E3 10 Mezerová Andrea

x 3/2
G3-D4 Mezerová Andrea

D3
F4-B3

25 Krupa Daniel

C3 3/0

Broskevič Lumír

x
11 Jurčík Lukáš

A4 3/2

Jurčík Lukáš

E3
18 Jurčík Lukáš

D4 3/1

F4
12 Brejcha David

x
Brejcha David Mezerová Andrea 19. místo

B3 26
Brejcha David

21. - 24. místo
23. místo 24. místo Kahánek Petr 22. místo 21. místo

Kahánek Petr 19 Černý Vojtěch
Černý Vojtěch 3/2

Kahánek Petr 28 27 Broskevič Lumír
Broskevič Lumír 3/0

20 Broskevič Lumír

II.stupeň - útěcha

Kahánek Petr TTC Frýdlant

Dospělí - amatéři
Velká Cena Ostravy 2019

Krupa Daniel TTC Ostrava 2016

Černý Vojtěch TJ Sokol Horní Lhota

Mezerová Andrea
NEREG. - Frenštát p.R.

Broskevič Lumír
Orel jednota Ostrava - 

Třebovice

Jurčík Lukáš
TJ Sokol Horní Lhota

Brejcha David
0



NÁZEV

DATUM 13.10.2019
MÍSTO KONÁNÍ

ORGANIZÁTOR POČET ÚČASTNÍKŮ 24
pořadí Příjmení, jméno roč oddíl kat. okr. prezentace kategorie

1 Blaha Michal 1979 NEREG. Ostrava DOS 1 A1
2 Bláha František 1960 NEREG. - Poprad DOS PP 1 A1
3 Štolba Miroslav 1957 NEREG. - Přívoz DOS 1 A1
4 Míček Daniel 1987 NEREG. Vratimov DOS 1 A1
5 Kavan Pavel 1963 NEREG. DOS FM 1 A1
6 Čuraj Martin 1973 NEREG. - FM DOS DOS 1 A1
7 Bialek Jaromír 1964 NEREG. Frenštát DOS NJ 1 A1
8 Kratochvíl Marek 1963 NEREG. - Pržno DOS FM 1 A1
9 Mužný Vojtěch 1973 NEREG. - Zábřeh DOS OV 1 A1

10 Zmijka Jaromír 1961 NEREG. DOS 1 A1
11 Matula Michal 1970 NEREG. - Soběšovice DOS FM 1 A1
12 Petrovová Irena 1961 NEREG. - Kunčičky DOS DOS 1 B1
13 Mužík Zdeněk 1970 NERG. Bělský Les DOS OV 1 A1
14 Stachovský Rostislav 1961 NEREG. Orlová DOS 1 A1
15 Zolich Ivan 1965 NEREG. Orlová DOS 1 A1
16 Platek Tomáš 2001 Ostrava-Zabřeh JUN OV 1 A1
17 Břeska Viktor 1976 Ostrava DOS OV 1 A1
18 Zemánek Jiří 1969 Ostrava- Zábřeh DOS 1 A1
19 Palkoci Miroslav 1961 Orlová DOS 1 A1
20 Vitásková Alena 1984 Bolatice DOS 1 B1
21 Zemanová Irena 1979 NEREG. - Vřesina DOS 1 B1
22 Mužík Jakub 2004 NERG. Bělský Les DOR 1 C1
23 Zemánek Martin 2006 Ostrava- Zábřeh STŽ 1 C1
24 Břeska Max 2009 Ostrava NMŽ 1 E1

Velká Cena Ostravy 2019
turnaj pro veřejnost - neregistrovaní

TJ Ostrava KST; Várenska 40a, Ostrava
MěSST Ostrava



SKUPINA A (1)
34 body STŮL
1 Blaha Michal : : : 6 : 2 1  - 4

NEREG. Ostrava 1 1 1 -1 -1 1 1 1 :
17 Břeska Viktor : : : 2 : 6

Ostrava -1 -1 -1 1 -1 1 -1 -1 : 3  - 4
16 Platek Tomáš : : : 4 : 4

Ostrava-Zabřeh 1 -1 -1 -1 1 -1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:

SKUPINA B (2)
35 body STŮL
2 Bláha František : : : 6 : 1 1  - 4

NEREG. - Poprad -1 1 1 1 1 1 1 :
18 Zemánek Jiří : : : 1 : 6

Ostrava- Zábřeh 1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 3  - 4
15 Zolich Ivan : : : 3 : 3

NEREG. Orlová -1 -1 -1 1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:

SKUPINA C (3)
36 body STŮL
3 Štolba Miroslav : : : 6 : 1 1  - 4

NEREG. - Přívoz -1 1 1 1 1 1 1 :
19 Palkoci Miroslav : : : 4 : 3

Orlová 1 -1 -1 -1 1 1 1 : 3  - 4
14 Stachovský Rostislav : : : 0 : 6

NEREG. Orlová -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 2  - 4
: : : :

:

SKUPINA D (4)
37 body STŮL
4 Míček Daniel : : : 6 : 0 1  - 4

NEREG. Vratimov 1 1 1 1 1 1 :
20 Vitásková Alena : : : 0 : 6

Bolatice -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 3  - 4
13 Mužík Zdeněk : : : 3 : 3

NERG. Bělský Les -1 -1 -1 1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:

SKUPINA E (5)
41 body STŮL
5 Kavan Pavel : : : 6 : 1 1  - 4

NEREG. 1 1 1 -1 1 1 1 :
24 Břeska Max : : : 0 : 6

Ostrava -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 3  - 4
12 Petrovová Irena : : : 4 : 3

NEREG. - Kunčičky 1 -1 -1 -1 1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:

SKUPINA F (6)
39 body STŮL
6 Čuraj Martin : : : 6 : 0 1  - 4

NEREG. - FM 1 1 1 1 1 1 :
22 Mužík Jakub : : : 0 : 6

NERG. Bělský Les -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 3  - 4
11 Matula Michal : : : 3 : 3

NEREG. - Soběšovice -1 -1 -1 1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:

SKUPINA G (7)
40 body STŮL
7 Bialek Jaromír : : : 6 : 0 1  - 4

NEREG. Frenštát 1 1 1 1 1 1 :
23 Zemánek Martin : : : 0 : 6

Ostrava- Zábřeh -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 3  - 4
10 Zmijka Jaromír : : : 3 : 3

NEREG. -1 -1 -1 1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:

SKUPINA H (8)
38 body STŮL
8 Kratochvíl Marek : : : 6 : 0 1  - 4

NEREG. - Pržno 1 1 1 1 1 1 :
21 Zemanová Irena : : : 0 : 6

NEREG. - Vřesina -1 -1 -1 -1 -1 -1 : 3  - 4
9 Mužný Vojtěch : : : 3 : 3

NEREG. - Zábřeh -1 -1 -1 1 1 1 : 2  - 4
: : : :

:

NÁZEV TURNAJE TERMÍN KONÁNÍ PROJEKT

Velká Cena Ostravy 2019 13.10.2019 turnaj pro veřejnost - 
neregistrovaní

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

MÍSTO KONÁNÍ ORGANIZÁTOR STUPEŇ

TJ Ostrava KST; Várenska 40a, Ostrava MěSST Ostrava I.stupeň

2
1 3

1
3 1

1 3 2 3

1 4 13

3 2

4

3
1 3 3 1

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2
1 3

1
3 1

0 3 2 3

0 4 13

3 2

4

3
0 3 3 0

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2
1 3

1
3 1

3 0 3 2

0 4 13

2 3

4

3
0 3 0 3

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2
0 3

1
3 0

0 3 2 3

0 4 13

3 2

4

3
0 3 3 0

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2
0 3

1
3 0

0 3 2 3

1 4 13

3 2

4

3
1 3 3 0

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2
0 3

1
3 0

0 3 2 3

0 4 13

3 2

4

3
0 3 3 0

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2
0 3

1
3 0

0 3 2 3

0 4 13

3 2

4

3
0 3 3 0

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2
0 3

1
3 0

0 3 2 3

0 4 13

3 2

4

3
0 3 3 0

POČET ÚČASTNÍKŮ

24
KATEGORIE

Dospělí - neregistrovaní



8 13.10.2019

12.místo
11.místo Petrovová Irena 9.- 16.místo 5. - 8..místo 3. - 4.místo 2.místo 1.místo

Matula Michal 30
3/1 Matula Michal

A1
Zmijka Jaromír 1 Blaha Michal

10. místo Palkoci Miroslav 13 G2
Palkoci Miroslav 3/2 Palkoci Miroslav 2 9 Blaha Michal

3/0 21 C2 3/0
Zolich Ivan 3 Kratochvíl Marek

29 Petrovová Irena 14 H1 3/0
9.místo 3/0 Petrovová Irena 4 17 Blaha Michal

Štolba Miroslav F1 3/0
3/0 Štolba Miroslav 5 Čuraj Martin

Štolba Miroslav 15 B2 3/0
3/0wo Platek Tomáš 6 10 Čuraj Martin

Štolba Miroslav 22 E2 3/1
3/0 Mužík Zdeněk 7 Míček Daniel

Matula Michal 16 D1 3/0
3/0 Matula Michal 8

12. - 16.místo 25 Bláha František
14.místo Zmijka Jaromír C1 3/2

Zmijka Jaromír 23 Mužný Vojtěch
13.místo Zolich Ivan H2 3/0

Zmijka Jaromír 31 11 Mužný Vojtěch
3/0 Platek Tomáš A2 3/2

Mužík Zdeněk 24 Kavan Pavel
Mužík Zdeněk E1 3/1

16.místo 18 Bláha František
15.místo Zolich Ivan G1 3/0

Zolich Ivan 32 Bialek Jaromír
wo Platek Tomáš D2 3/0

12 Bláha František
F2 3/0

Bláha František Čuraj Martin 3.místo
B1 3/1 26 Mužný Vojtěch

Mužný Vojtěch 3/1

5. - 8.místo
7.místo 8.místo Kratochvíl Marek 6.místo 5.místo

Míček Daniel 19 Kratochvíl Marek
Míček Daniel 3/2

Míček Daniel 28 27 Kratochvíl Marek
 3/1 Kavan Pavel  3/2

Bialek Jaromír 20 Kavan Pavel
Bialek Jaromír 3/0

II.stupeň - hlavní soutěž

Blaha Michal
NEREG. Ostrava

Zmijka Jaromír
NEREG.

Velká Cena Ostravy 2019

Palkoci Miroslav
Orlová

Kratochvíl Marek
NEREG. - Pržno

Čuraj Martin
NEREG. - FM

Zolich Ivan
NEREG. Orlová

Petrovová Irena
NEREG. - Kunčičky

Míček Daniel
NEREG. Vratimov

Štolba Miroslav
NEREG. - Přívoz

Mužný Vojtěch
NEREG. - Zábřeh

Platek Tomáš
Ostrava-Zabřeh

Kavan Pavel
NEREG.

Bialek Jaromír
NEREG. Frenštát

Mužík Zdeněk
NERG. Bělský Les

Matula Michal NEREG. - Soběšovice

Bláha František
NEREG. - Poprad



13.10.2019

25.- 32. místo 21.- 24. místo 19.- 20. místo 18. místo 17. místo

Břeska Viktor

Břeska Viktor
3/0

Zemanová Irena

Břeska Viktor
3/0

Mužík Jakub

Vitásková Alena
3/2

Vitásková Alena

25 Břeska Viktor

Stachovský Rostislav 3/0

Stachovský Rostislav
3/1

Břeska Max

Stachovský Rostislav
3/0

Zemánek Martin

Zemánek Martin
3/0

Zemánek Jiří Vitásková Alena 19. místo
26 Zemánek Martin

Zemánek Martin 3/1
21.- 24. místo

23. místo 24. místo Zemanová Irena 22. místo 21. místo
Mužík Jakub 19 Zemanová Irena

Mužík Jakub 3/0
Mužík Jakub 28 27 Zemanová Irena

3/0 Břeska Max 3/0
Břeska Max 20 Zemánek Jiří

Zemánek Jiří 3/2

Břeska Max Ostrava

Zemánek Martin Ostrava- Zábřeh

Zemánek Jiří Ostrava- Zábřeh

Stachovský Rostislav NEREG. Orlová

Vitásková Alena Bolatice

Zemanová Irena NEREG. - Vřesina

Mužík Jakub NERG. Bělský Les

II.stupeň - útěcha

Břeska Viktor Ostrava

Velká Cena Ostravy 2019



SKUPINA A (1)
10 body STŮL
1 Petrovová Irena : : : 8 : 4

NEREG. - Kunčičky 1 -1 1 1 1 1 1 -1 -1 1 1 -1 5 : 3
2 Vitásková Alena : : : 1 : 9

Bolatice -1 1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 :
3 Zemanová Irena : : : 6 : 5

NEREG. - Vřesina -1 -1 -1 1 1 1 1 1 1 -1 -1 3 : 5
4 Mezerová Andrea : : : 8 : 5

NEREG. - Frenštát p.R. 1 1 -1 -1 1 1 1 1 -1 -1 -1 1 1 5 : 5

SKUPINA B (2)
0 body STŮL

: : : : 1  - 4
: 2  - 3

: : : : 1  - 2
: 3  - 4

: : :

: : :

SKUPINA C (3)
18 body STŮL
5 Vitásek Daniel : : : 6 : 0

TTC Bolatice 1 1 1 1 1 1 :
6 Černý Vojtěch : : : 2 : 6

TJ Sokol Horní Lhota -1 -1 -1 1 1 -1 -1 -1 :
7 Jurčík Lukáš : : : 3 : 5

TJ Sokol Horní Lhota -1 -1 -1 -1 -1 1 1 1 :
: : : :

:

SKUPINA D (4)
0 body STŮL

: : : : 1  - 4
: 2  - 3

: : : : 1  - 2
: 3  - 4

: :

: : :

SKUPINA E (5)
30 body STŮL
9 Mužík Jakub : : : 0 : 6

NERG. Bělský Les -1 -1 -1 -1 -1 -1 :
10 Zemánek Martin : : : 6 : 0

Ostrava- Zábřeh 1 1 1 1 1 1 :
11 Břeska Max : : : 3 : 3

Ostrava 1 1 1 -1 -1 -1 :
: : : :

:

NÁZEV TURNAJE TERMÍN KONÁNÍ PROJEKT

Velká Cena Ostravy 2019 13.10.2019 turnaj pro veřejnost

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

MÍSTO KONÁNÍ ORGANIZÁTOR STUPEŇ

TJ Ostrava KST; Várenska 40a, Ostrava MěSST Ostrava I.stupeň

2
1 3

1
3 1

0 3 0 3 3 4

0 2 3 5 13

3 2 5 3

4
3 2 3 0

3
0 3 3 0

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2 3 5 2

2

1

4

3 MLÁDEŽ 
REGISTROVANÁ

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2
0 3

1
3 0

2 3 2 3

0 4 13

3 2

4

3
0 3 3 2

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

2

1

4

3

MLÁDEŽ NEREGISTROVANÁ

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

 NEREGIST

2
3 0

1
0 3

3 0 4 1

3 2 30

3 2

4

3
3 0 0 3

POČET ÚČASTNÍKŮ

KATEGORIE

ŽENY



Turnaj č.07/2019
pořadí Příjmení jméno roč. oddíl okr body celkem kon.úmístěnskupinka účast

1 Blatný Jaroslav 1954 SK - Svinov OV 404,000 384 10 10

2 Ščuka Rostislav 2001 Salesiánské středisco volného času  OV 382,000 352 20 10

3 Theodor Filip 1999 SK - Svinov OV 358,000 328 20 10

4 Vitásek Daniel 2006 TTC Bolatice OP 332,000 312 10 10

5 Křenek Tomáš 1994 TJ Ostrava KST OV 334,000 304 20 10

6 Válek Petr 1965 TTC MG Odra GAS Vratimov FM 326,000 296 20 10

7 Peichel Stanislav 1978 TJ Sokol Příbor NJ 310,000 280 20 10

8 Oborný Dominik 1999 SK - Svinov OV 302,000 272 20 10

9 Hüttl Adolf 1953 TJ Frenštát pod Radhoštěm NJ 288,800 268,8 10 10

10 Peterek David 1972 SC Smilovice FM 284,000 264 10 10

11 Suja Jan 1960 Košťálov 0 280,800 260,8 10 10

12 Jurčík Petr 1978 TJ Sokol Horní Lhota OV 277,600 257,6 10 10

13 Krupa Daniel 1998 TTC Ostrava 2016 OV 264,400 254,4 0 10

14 Jurčík Lukáš 2005 TJ Sokol Horní Lhota OV 261,200 251,2 0 10

15 Mezerová Andrea 1973 NEREG. - Frenštát p.R. NJ 258,000 248 0 10

16 Brejcha David 1969 0 0 253,200 243,2 0 10

17 Broskevič Lumír 1957 Orel jednota Ostrava - Třebovice OV 246,000 236 0 10

18 Černý Vojtěch 2006 TJ Sokol Horní Lhota OV 244,400 234,4 0 10

19 Kahánek Petr 1960 TTC Frýdlant FM 242,800 232,8 0 10

Turnaj č.07/2019
pořadí Příjmení jméno roč. oddíl okr body celkem konečné úmskupinka účast

1 Bláha František 1960 NEREG. - Poprad PP 186,000 156 20 10

2 Blaha Michal 1979 NEREG. Ostrava 0 173,000 143 20 10

3 Mužný Vojtěch 1973 NEREG. - Zábřeh OV 153,250 133,25 10 10

4 Čuraj Martin 1973 NEREG. - FM DOS 156,750 126,75 20 10

5 Kratochvíl Marek 1963 NEREG. - Pržno FM 153,500 123,5 20 10

6 Kavan Pavel 1963 NEREG. FM 150,250 120,25 20 10

7 Míček Daniel 1987 NEREG. Vratimov 0 143,750 113,75 20 10

8 Bialek Jaromír 1964 NEREG. Frenštát NJ 140,500 110,5 20 10

9 Štolba Miroslav 1957 NEREG. - Přívoz 0 139,200 109,2 20 10

10 Palkoci Miroslav 1961 Orlová 0 127,250 107,25 10 10

11 Matula Michal 1970 NEREG. - Soběšovice FM 125,950 105,95 10 10

12 Petrovová Irena 1961 NEREG. - Kunčičky DOS 124,650 104,65 10 10

13 Zmijka Jaromír 1961 NEREG. 0 123,350 103,35 10 10

14 Mužík Zdeněk 1970 NERG. Bělský Les OV 122,050 102,05 10 10

15 Zolich Ivan 1965 NEREG. Orlová 0 120,750 100,75 10 10

16 Platek Tomáš 2001 Ostrava-Zabřeh OV 118,800 98,8 10 10

17 Břeska Viktor 1976 Ostrava OV 105,875 95,875 0 10

18 Stachovský Rostislav 1961 NEREG. Orlová 0 105,225 95,225 0 10

19 Zemánek Jiří 1969 Ostrava- Zábřeh 0 104,575 94,575 0 10

20 Vitásková Alena 1984 Bolatice 0 103,925 93,925 0 10

21 Zemanová Irena 1979 NEREG. - Vřesina 0 103,275 93,275 0 10

22 Zemánek Martin 2006 Ostrava- Zábřeh 0 102,625 92,625 0 10

23 Mužík Jakub 2004 NERG. Bělský Les 0 101,975 91,975 0 10

24 Břeska Max 2009 Ostrava 0 101,325 91,325 0 10

Turnaj č.07/2019
pořadí Příjmení jméno roč. oddíl okr body celkem konečné úmskupinka účast

1 Vitásek Daniel 2006 TTC Bolatice 0 166,000 156 0 10

2 Jurčík Lukáš 2005 TJ Sokol Horní Lhota 0 153,000 143 0 10

3 Černý Vojtěch 2006 TJ Sokol Horní Lhota 0 143,250 133,25 0 10

Turnaj č.07/2019
pořadí Příjmení jméno roč. oddíl okr body celkem konečné úmskupinka účast

1 Petrovová Irena 1961 NEREG. - Kunčičky DOS 88,000 78 0 10

2 Mezerová Andrea 1973 NEREG. - Frenštát p.R. DOS 81,500 71,5 0 10

3 Zemanová Irena 1979 NEREG. - Vřesina 0 76,625 66,625 0 10

4 Vitásková Alena 1984 Bolatice 0 73,375 63,375 0 10

Turnaj č.07/2019
pořadí Příjmení jméno roč. oddíl okr body celkem konečné úmskupinka účast

6 Zemánek Martin 2006 Ostrava- Zábřeh 0 60,875 50,875 0 10

7 Břeska Max 2009 Ostrava 0 58,125 48,125 0 10

Zpracoval: Miroslav Henžel

13.10.2019 MLÁDEŽ NEREGISTROVANÁ

MLÁDEŽ REGISTROVANÁ

ŽENY

VÝSLEDKY TURNAJE VELKÁ CENA OSTRAVY 2019
DOSPĚLÍ AMATÉŘI (REG.)

DOSPĚLÍ NEREGISTROVANÍ

13.10.2019

13.10.2019

13.10.2019

13.10.2019


	ÚVOD
	prez. kat A
	1.st - kat A
	2st. A HS-16
	2st.A CONS-16
	prez. kat B
	1.st - kat B
	2st. B HS-16
	2st. B CONS-16
	1.st - kat D
	výsledky

